[image: image1.png]

	Пастаўскі раённы

выканаўчы камітэт

(Пастаўскі райвыканкам)

	Поставский районный

исполнительный комитет
(Поставский райисполком)

	РАШЭННЕ

  5 февраля 2014 г. №  120
г. Паставы

	РЕШЕНИЕ

г. Поставы

	Об определении помещений для проведения встреч кандидатов в депутаты местных Советов депутатов двадцать седьмого созыва с избирателями, а также для предвыборных собраний, организуемых избирателями

На основании пункта 2 части шестой статьи 24, части седьмой статьи 45 Избирательного кодекса Республики Беларусь Поставский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить следующие помещения для проведения встреч кандидатов в депутаты местных Советов депутатов двадцать седьмого созыва с избирателями, а также для предвыборных собраний, организуемых избирателями:

- в актовом зале административного здания филиала «Поставское дорожное ремонтно-строительное управление № 132», ул. Ленинская, д. 204 «А»;

- в концертном зале государственного учреждения образования «Поставская детская школа искусств им. А.Тызенгауза», ул. Красноармейская, 87 «А»;

- в актовом зале помещения государственного учреждения дополнительного образования «Поставский районный центр детей и молодежи», ул. П. Морозова, д. 33;

- в актовом зале государственного учреждения образования «Средняя школа № 3 г. Поставы», ул. 17 Сентября, д. 115;
- в зрительном зале клуба учреждения образования «Поставский государственный профессионально-технический колледж сельскохозяйственного производства», ул. 17 Сентября, 90;

- в актовом зале государственного учреждения образования «Средняя школа № 2 г. Поставы», ул. Пионерская, д. 11;

- в актовом зале государственного учреждения образования «Поставская районная гимназия», ул. Кооперативная, д. 9, к. 11;

- в зрительном зале районного Дома культуры, ул. Станкевича,             д. 15 «А»;
- в зрительном зале Волковского сельского клуба;

- в зрительном зале Дуниловичского сельского Дома культуры;

- в зрительном зале Камайского сельского Дома культуры;
- в зрительном зале Куропольского сельского Дома культуры;

- в помещении государственного учреждения образования «Андроновская ясли-сад базовая школа Поставского района»;

- в зрительном зале Лынтупского горпоселкового Дома культуры;

- в помещении Новоселковского центра культуры;

- в зрительном зале Воропаевского горпоселкового Дома культуры;

- в помещении Гутского социально-культурного центра;

- в зрительном зале Парижского сельского Дома культуры;

- в зрительном зале Вереньковского сельского клуба;

- в зрительном зале Юньковского сельского Дома культуры;

- в помещении диспетчерской открытого акционерного общества «Хотилы – Агро»;

- в зрительном зале Яревского сельского клуба.

2. Руководителям организаций, указанных в пункте 1 настоящего решения, обеспечить доступ кандидатам в депутаты местных Советов депутатов Республики Беларусь двадцать седьмого созыва, их доверенным лицам, избирателям.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Поставского районного исполнительного комитета по направлению деятельности, отдел внутренних дел Поставского районного исполнительного комитета.

4. Настоящее решение довести до сведения граждан путем размещения в районной газете «Пастаўскі край» и на официальном сайте Поставского районного исполнительного комитета.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель                                                                               В.С.Гуторов
Управляющий делами                                                           А.Ф. Литвинович